別記様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 芳賀町長      様

住所又は所在地

名     称

氏名又は代表者

年度芳賀町太陽光発電等整備費補助金交付申請書

   年度において、標記補助金等        円を交付されるよう芳賀町補助

金等交付規則第４条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

 関係書類

  (1) 工事請負契約書の写し

(2) 建築確認申請書の写し（新築住宅への設置の場合）

(3) 事業実施予定箇所の現況写真（事業実施箇所が確認できるように、２方

向から撮影したもの）

(4) その他町長が必要と認めるもの